
Gumijas koks ir koksnes veids ar viendabīgu tekstūru, vieglu svaru un
vieglu apstrādi. Tam ir salīdzinoši zemas izmaksas, laba izturība un
stabilitāte, un tas nav viegli deformēts vai saplaisājis. Gumijas koksnei ir
arī dabiska izturība pret koroziju un pretestība pret kukaiņiem. Gumijas
koksne ir koksnes veids ar viendabīgu tekstūru, vieglu svaru un vieglu
apstrādi. Tam ir salīdzinoši zemas izmaksas, laba izturība un stabilitāte,
un tas nav viegli deformēts vai saplaisājis. Gumijas koksnei ir arī dabiska
izturība pret koroziju un pretestība pret kukaiņiem.

Gumijas koks tiek plaši izmantots mēbeļu rūpniecībā, īpaši piemērots
galdu, krēslu, gultu rāmju un skapju izgatavošanai. Gumijas koks tiek
plaši izmantots arī mācību līdzekļu, modeļu un citu nelielu koka
izstrādājumu ražošanā, kā arī kā materiāls griešanai un virpošanai.

https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Rubber-wood-finger-joint-board-manufacturing-Laminated-Wood-Finger-Jointed-Boards.html


Mēs esam masīvkoka un melamīna plātņu rūpnīca ar vairāk nekā 10 gadu
vēsturi Ķīnā. Šobrīd sadarbojamies ar vairāk nekā 100 mēbeļu, skapju,
kokapstrādes un koksnes tirdzniecības uzņēmumiem no globālā koksnes
tirgus.

Mūsu sertifikācija


